Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «17» марта 2020г.          № 227

Об итогах

муниципального этапа

Всекузбасских спортивных игр школьников

«Смелость быть первыми. Пионербол»

В соответствии с приказом муниципального казенного учреждения

Управление образования администрации Калтанского городского округа от

26.02.2020 № 160 «О проведении муниципального этапа Всекузбасских

спортивных игр школьников «Смелость быть первыми. Пионербол», на

основании протокола оценивания участников муниципального этапа

Всекузбасских спортивных игр школьников «Смелость быть первыми.

Пионербол» от 13.03.2020г.

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров в командном зачете

муниципального этапа Всекузбасских спортивных игр школьников

«Смелость быть первыми. Пионербол» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

Всекузбасских спортивных игр школьников «Смелость быть первыми.

Пионербол» дипломами МКУ УО.

3. Команды-победители муниципального этапа Всекузбасских

спортивных игр школьников «Смелость быть первыми. Пионербол» будут

рекомендованы для участия во Всекузбасских спортивных играх школьников

«Смелость быть первыми».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования

Чистова Екатерина Геннадьевна

8 (991) 372-26-34

8 (904) 376-13-19

Н. В. Плюснина

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

 от «17» марта 2020 № 227

Список команд-победителей и призеров

муниципального этапа Всекузбасских спортивных игр школьников

«Смелость быть первыми. Пионербол»

№

Образовательная организация Диплом

мальчики

1 МБОУ «СОШ №30»  I

2 МБОУ «CОШ №1» II

3 МАОУ «СОШ №2» III

девочки

1 МБОУ «СОШ №30»  I

2 МБОУ «CОШ №1» II

3 МБОУ «ООШ №18» III

	от «17» марта 2020г.          № 227
	от «17» марта 2020 № 227